（第１号様式）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和 　年　 月　 日

　　いわき市長　内田　広之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在
　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

競争入札参加に必要な書類について（提出）

令和７年６月２３日付けで公告のありました「令和７年度行政情報提供端末調達」に係る一般競争入札の参加資格の確認を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
また、市のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。
なお、入札公告に定める資格要件にすべて該当する者であること、また、この申請書及び添付書類の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

記
１　調達しようとするパソコンの構成
	メーカー名
	機種名（品名）
	型　　　名

※　調達するパソコンが、仕様書の各項目（スペック）を満たしているか確認できる資料
（カタログ等）を必ず添付すること。

２　参加資格確認項目
	項    目
	内　  　　容
	証 明 方 法

	(1)要求仕様の確認
	要求仕様書に記載された全ての要件を満たすこと。
	要求仕様書別紙１「要求仕様確認シート」による

	(2)導入体制及びメンテナンス体制
	競争入札参加資格要件「(１)-エ」の確認
	要求仕様書別紙１「要求仕様確認シート」による

	(3)導入実績
	競争入札参加資格要件「(１)-オ」の確認
	実績を証明できる契約書等の写し

	(4)情報の保護
	競争入札参加資格要件「(１)-カ」の確認
	資格の取得を証明できるものの写し

	(5)添付資料
	調達するパソコンのスペック等の確認
	カタログ等

（第２号様式）

令和　 年 　月　 日
商号・名称
代表者 職 氏名 様

いわき市長 内田　広之　　　　　　　　印

一般競争入札参加資格確認通知書

この度は、本事業の一般競争入札について御尽力をいただきご参加されましたことに対しまして御礼申し上げます。一般競争入札への参加資格確認結果について、次のとおり通知します。

件名：　　令和７年度行政情報提供端末調達に係る一般競争入札

＜結果①＞
参加表明については審査の結果参加資格は「有」と決定いたしましたので通知いたします。

＜結果②＞
参加表明については審査の結果参加資格は「無」と決定いたしましたので通知いたします。なお、資格「無」と確認された理由は以下のとおりです。

― 理由 ―

なお、参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は、通知を受けた日から起算して３日以内（休日を除く。）にいわき市役所情報政策課へその旨を記載した書面を提出してください。

（第3号様式）

令和７年度行政情報提供端末調達に係る質問書

	質問者事項

	法人名称

	担当者氏名

	担当者所属名称

	連絡先電話番号

	連絡先（回答先）
Eメールアドレス

	質問事項

	仕様書の対応する項番

（質問内容）

· この質問書１枚につき、「仕様書の対応する項番」１つに対する質問を記載してください。また、同じ項番に対する複数の質問記入は可能です。その際は、質問内容の見出しに番号を振ってください。